
赤字部分が3月31日までとの変更点です

土・日・祝日及び8/15・8/16、12/31～１/3の間は全便運休です。 

文は、春・夏・冬休みの間は運休です。

バス停名 時刻 バス停名 時刻 時刻 時刻

月～金 月 火～金 火～金

大曲 7:47 文化ホール入口 ↓ ↓ 16:48

市柳橋交差点 7:49 新井中学校（グランド側） 16:10 15:25 16:50

柳井田公民館 7:50 石塚公園前 16:18 15:33 16:58

栗原 7:51 大崎町公民館 16:19 15:34 16:59

栗原ニュータウン 7:52 栗原ニュータウン 16:21 15:36 17:01

大崎町公民館 7:54 栗原 16:22 15:37 17:02

石塚公園前 7:55 柳井田公民館 16:23 15:38 17:03

新井中学校（公園側） 8:03 市柳橋交差点 16:24 15:39 17:04

※生徒のみ乗車する専用便です。 大曲 16:26 15:41 17:06

※生徒のみ乗車する専用便です。

柳井田線 令和7年4月1日改正

登校便 下校便


